
PČ Kód Popis MJ J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace pozemní

50_2 Celoplošná výsprava

27 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 1,000

28 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 15,500

29 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 15,500

33 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
na vzdálenost do 1 km

t 25,000

34 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 25,000

48 979024443
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a
krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 0,000

51 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 22,000

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí

68 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,000

50_4 Oprava chodníků

93 113106111
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv
výplní spár ručně z mozaiky

m2 0,000

95 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

m 0,000

96 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

m 8,000

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 63,000

104 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé
plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 22,000

105 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500
m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 22,000

106 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 22,000

107 005724100 osivo směs travní parková kg 2,000

109 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 56,000

118 591411111
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm
z kameniva

m2 56,000

119 591111111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože
z kameniva těženého

m2 0,000

121 58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 0,000

130 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 8,000

132 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 24,000

134 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 8,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,000

189 X00000002 Dopravní značení - schéma B/3 soubor 7,000

vícepráce březen duben

COLAS CZ, a.s.
Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Dlážděná terasa pro Pivovar Born na náměstí Míru v Novém Boru

příloha Dodatku č.1 - přehled čerpání dokončené stavby
SoD méněpráce

Stránka 1 z



PČ Kód Popis MJ J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem množství cena celkem

Celkem bez DPH 114 072,42 Kč 170 634,73 Kč 65 125,64 Kč 8 563,33 Kč 52 629,42 Kč 52 879,68 Kč

DPH 21% 23 955,21 Kč
Celkem včetně DPH 138 027,63 Kč

Stránka 2 z 2


